
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****3K GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 76*****4T SUALLEIRO SANCHEZ, ABEL XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,20  
3 13*****3R VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
4 44*****4H ALVAREZ DOMINGUEZ, NATALIA JANET XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,60  
5 36*****1L FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
6 34*****3W FERNANDEZ VELOSO, DOLORES LOURDES XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
7 34*****4T UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
8 77*****5P SERANTES GARCIA, JOSE MARIA XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,40  
9 71*****2Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
10 35*****3Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
11 35*****6V SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 53*****3K MARTINEZ MENDEZ, JESUS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
13 35*****8S MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,40  
14 77*****4L HERMELO IGLESIAS, OSCAR XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
15 44*****2N GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
16 76*****4X FERNANDEZ DANTAS, JOSE ANGEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
17 35*****8B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 36*****8S MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 35*****0J ROMAN LEIROS, CARLOS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 36*****4Z BOUZÓN LUNA, EMILIO JOSE XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 35*****8D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 44*****2A FIRVIDA GONZALEZ, RUBEN XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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13*****3R 3 VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
34*****3W 6 FERNANDEZ VELOSO, DOLORES LOURDES XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
34*****4T 7 UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
35*****8S 13 MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,40  
35*****3Y 10 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
35*****6V 11 SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****8B 17 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****8D 21 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****0J 19 ROMAN LEIROS, CARLOS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36*****1L 5 FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
36*****8S 18 MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36*****4Z 20 BOUZÓN LUNA, EMILIO JOSE XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****2N 15 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
44*****2A 22 FIRVIDA GONZALEZ, RUBEN XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****4H 4 ALVAREZ DOMINGUEZ, NATALIA JANET XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,60  
53*****3K 12 MARTINEZ MENDEZ, JESUS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
71*****2Y 9 GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
76*****4X 16 FERNANDEZ DANTAS, JOSE ANGEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
76*****3K 1 GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76*****4T 2 SUALLEIRO SANCHEZ, ABEL XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,20  
77*****4L 14 HERMELO IGLESIAS, OSCAR XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
77*****5P 8 SERANTES GARCIA, JOSE MARIA XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,40  
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